[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Аликовского района Чувашской Республики от 04.12.2018 г. № 1348 «Об утверждении состава Молодежного правительства Аликовского района Чувашской Республики»

В соответствии с Указом  Главы Чувашской Республики от 23 января 2015 г. N 7 "О создании Молодежного правительства Чувашской Республики" и протоколом № 2 от  10.06.2020 г. Молодежного правительства Аликовского района Чувашской Республики, администрация Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Аликовского района Чувашской Республики от 04.12.2018 г. № 1348 «Об утверждении состава Молодежного правительства Аликовского района Чувашской Республики» с изменениями №1728 от 09.12.2019 г., №431 от 20.04.2020 г. следующие изменения:

1.1. Ввести в  состав Молодежного правительства:
Алексеева Вячеслава Вячеславовича – ведущего специалиста- эксперта отдела  образования, социального развития, опеки и попечительства, молодежной политики, культуры и спорта администрации Аликовского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел образования, социального развития, опеки и попечительства, молодежной политики, культуры и спорта администрации Аликовского района.
Глава администрации

Аликовского района                                                                                                      А.Н. Куликов

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

10.06.2020   604 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020   № 604

с. Аликово